
 
Uchwała nr XXXV/240/2017 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 9 października 2017 r. 

 
w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Koźmina Wielkopolskiego 
 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz zasad nadawania honorowego obywatelstwa miasta                

i gminy Koźmin Wielkopolski, ustalonych uchwałą nr XIX/200/2001 Rady Miejskiej                 

w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Pani Galáczné Paizs Anikó otrzymuje tytuł Honorowego Obywatela Koźmina 
Wielkopolskiego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 

 

 

 

 


